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فرآیند فعلی انتخاب کابینه می تواند چه آسیب هایی برای مسعود پزشکیان داشته باشد

هاشمی، جانشین وزیر ارشاد در گفت وگو با »فرهیختگان« 
از فرهنگ در دولت سیزدهم گفت:

اعضای شورای شهر درباره نقاط مثبت و منفی کارنامه 
کانی چه می گویند؟ زا
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»ورزش سیاسی نیست«. در دنیای امروز دیگر کسی نمی تواند 
این جمله را بدون آنکه خنده اش نگیرد تکرار کند و اگر کسی 
هم خواست دوباره این گزاره احمقانه را تکرار کند کافی است 
از او بپرسید پس چرا روسیه به دلایل سیاسی از حضور در 
جام جهانی فوتبال و المپیک منع شد؟ آیا دلیلی غیر از 
سیاست در میان بود؟ لیگ ایتالیا نیز برای همیشه شماره 88 
را بازنشسته کرد. این یعنی هیچ کس در سری آ حق ندارد شماره 
88 را به تن کند چون حتی عدد 88 هم سیاسی شده، چون 
سمبلی برای شعار درود بر هیتلر بین نئونازی های شناخته 
می شود و این عدد یک عدد ضدیهودی به حساب می آید! 
پس برای اینکه ورزش آلوده به سیاست نشود عدد 88 باید 
از دنیای غیرسیاسی فوتبال و ورزش پاک شود. کمتر از یک 
هفته تا آغاز المپیک پاریس 2024 مانده  است. نمایندگان 
همه کشورها در حال آماده سازی خود برای حضور در این 
رقابت های نفسگیر هستند. روس ها که دور قبل کشورشان 

به دلیل کاملا غیرسیاسی! از 
رقابت ها  در  حضور 

منع شده بود، این 

دوره تنها 14 ورزشکارشان اجازه دارد که به شکل بی طرف 
در این رقابت ها حضور داشته باشند و حق ندارند پرچم 
کشور خود را با خودشان به رقابت ها بیاورند، چون پرچم 
روسیه به دلیل جنگ علیه اوکراین از حضور در المپیک 
ممنوع است. کشور روسیه نیز تصمیم گرفته رقابت های 
المپیک را در کشورش پخش نکند. روسیه درحالی دومین 
محرومیت خود در المپیک را می گذراند که رژیم صهیونیستی 
به گفته مقاماتش قرار است با 88 ورزشکار در این رقابت ها 
حاضر شود و همین موضوع صدای مردم را در اقصی نقاط 
جهان درآورده  است. در لوزان سوئیس مردم زیادی روبه روی 
ساختمان کمیته بین المللی المپیک جمع شده اند و خواهان 
حذف رژیم صهیونیستی از رقابت ها هستند. در پاریس نیز 
کمپین های ضدصهیونیستی بسیار فعال است. بسیاری 
از مردم روبه روی ساختمان های مربوط به المپیک تجمع 
کرده اند و خواهان این هستند پای ورزشکاران اسرائیلی به 
زمین کشورشان باز نشود و دولت فرانسه اجازه ورود به آنها را 
ندهد زیرا معتقدند حضور شبه ورزشکاران این رژیم مغایر 
شعارهای صلح طلبانه المپیک است و اگر روزی روسیه به 
دلیل جنگ با اوکراین از رقابت ها حذف شده  است، اسرائیل 

قطعا شایستگی بیشتری برای حذف از المپیک را دارد. 
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با گذشت دو هفته از پایان انتخابات ریاست جمهوری و 
انتخاب مســـعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس جمهور 
ایـــران، دولـــت چهاردهم در فرآیند انتخـــاب همکاران قرار 
گرفت. اســـتراتژی اتاق فکر نامزد پیروز بســـط ایده کمپین 
انتخاباتی پزشـــکیان اســـت و به نوعی تقســـیم کار صورت 
گرفته است؛ تقسیم کاری که در تصویر نهایی دولت جدید 
اثرگذاری ویژه ای خواهد داشت. شاید نقد و بررسی آن بتواند 
نگاه تازه ای به دولتمردان 4 سال آینده کشور بدهد. از این 
زاویه و برای کمک به جناب پزشـــکیان چند مســـاله مهم 
درخصوص تصمیمات کلان و مهم رئیس جمهور منتخب 
قابل طرح است.  الف. در طول دو هفته اخیر دو تصویر از 
دولت در حال ساخت به دست آمده و کمی درباره آن حرف 
لایش پزشکیان در  زده شده است. یکی حضور ساده و بی آ
هیات های عزاداری دهه اول محرم و دومی تشکیل شورای 
راهبردی و به تبع آن کمیته های تخصصی برای انتخاب وزرا 
... دولت چهاردهم. تصویر اول احتمالا بر پایه  و معاونان و
دو واقعیت انتخاب شده است. اول واقعیت شخصیت 
مسعود پزشکیان. او دوست دارد ساده حرف بزند و ساده 
لبـــاس بپوشـــد و حتی خـــارج از عرف مســـئولان دولتی راه 
بـــرود. هیـــچ ایده سیاســـی نمی تواند فارغ از ســـوژه مورد نظر 

ســـاخته شـــود و اتاق فکر به اولین چیزی که تمرکز می کند 
مزایای فرد مورد نظر اســـت. شـــخصیت پزشـــکیان از این 
جنبه مورد پســـند بخش بزرگی از جامعه ایران اســـت. این 
ایده در کمپین انتخاباتی او هم به خوبی مورد استفاده قرار 
گرفت و حتی جمله پزشکیان درباره اینکه »من می دانم که 
نمی دانم« به نوعی مزیت او برای ارجاع امور به کارشناسان 
تفسیر شد و البته مورد پسند اکثریت رای دهندگان هم قرار 
گرفت. حضور مستمر و بدون وقفه رئیس جمهور منتخب 
در مراسم  عزاداری دهه اول هم بخشی از شخصیت او بود و 
هم به نوعی تصویرسازی یک رئیس جمهور مردمی و خاکی 
کـــه مانند مـــردم معمولی در این ایام گـــذران وقت می کند، 
بود. شـــاید البته اســـتفاده زیاد از این ایده به ضد خودش 
تبدیل شـــود و این ســـوال برای مخاطب به وجود بیاید که 
مگر نباید زمان زیادی برای تشکیل دولت گذاشته شود و 
تصاویر متنوع از حضور پزشکیان در هیات های مختلف 
با این مقطع حساس تشکیل دولت کمی در تناقض بود. 
مخصوصا اینکه دولت چهاردهم در انتخاباتی زودهنگام 
و بدون فکر قبلی انتخاب شد. در حالتی که دولت ها پس 
از 8 سال تغییر می کنند به طور طبیعی یک آمادگی قبلی 
وجود دارد و دولت جدید براســـاس زمانی که انتخابات در 
پیش رو است احتمالا کمی فکر کرده است. اما برای دولت 

جناب پزشکیان این مورد وجود ندارد. 
ادامه در صفحه 14

دیر آمدی ای نگار سرمست
واردات خودرو کارکرده بالاخره عملیاتی شد،این ماجرا اما هنوز ابهاماتی دارد
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جای کودک کُش المپیک نیست
عطیه همتی

دبیرگروه نقد روز

جامعه هنری دوست داشت 
تنظیم گری با ارشاد باشد

شورای راهبردی
یا راهبری؟

درباره نحوه شکل گیری دولت چهاردهم 
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